
CIG: ZF20C7E138 

Nome Descrizione 

Data 21/11/2013 

Struttura Proponente COMUNE S.ANGELO DI BROLO - III STAFF - CF: 00108980830 

Oggetto Fornitura libri per la Biblioteca Comunale 

Procedura di scelta del contraente 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 624,00 € 

Importo delle somme liquidate 624,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 02/12/2013 

Data di ultimazione lavori 10/01/2014 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Cartoleria ARCHIMEDE di Decimo Rosaria 02119970834 
  

Il Sognalibro di Aveni Rosario 02964330837 
  

Libreria Piccione S.G. 01539440832 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Il Sognalibro di Aveni Rosario 02964330837 
 

  

 


